PROCESSO Nº 6/2022
MODALIDADE Pregão Nº 5/2022

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 11/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP P-13 E P-45, E ÁGUA (GALÃO COM 20L E GARRAFA 500ML), PARA
ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa ASB AMIGOS COMÉRCIO DE GÁS LTDA. CNPJ:
10.841.935/0001-54.
Cláusula Primeira: Conforme solicitação da contratada e a comprovação das várias alterações de preços no botijçao de
gás, os valores ficam repactuados da seguinte forma: botijão P13 para R$ 139,00 (cento e trinta e nove reais). Botijão P45
- valor de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e ASB AMIGOS COMÉRCIO DE GÁS LTDA.

CAMPO BONITO, 20 DE ABRIL DE 2022.
ASSINATURAS:MARIO WEBER E ROBERTO SARAIVA